別記
第１号様式（第４条関係）
平成　　年度高知県飼料用米利用促進事業費補助金交付申請書
第　　　      号
平成　年　月　日
　高知県知事　　　　　　　様
住所
団体名
代表者氏名          　　　   印
生年月日
　平成　　年度において、高知県飼料用米利用促進事業を下記のとおり実施したいので高知県飼料用米利用促進事業費補助金交付要綱第４条の規定により、補助金　　　　円を交付されたく申請します。
記
１　事業の目的
２　事業の内容　別記第１号様式別紙「平成　　年度高知県飼料用米利用促進事業実施計画」のとおり
３　事業に要する経費及び負担区分
	区　分

	事業費

	負担区分
	備　考

	県補助金
	その他

	（１）給与試験に用いる飼料用米の調整、保管及び流通経費
（２）飼料用米給与試験消耗品費
（３）畜産物の成分評価分析費

	円

	円

	円

	計

４　事業完了（予定）年月日　平成　　年　　月　　日
５　収支予算（収支精算）
（１）収入の部
	区　分

	本年度予算額
（本年度決算額）
	前年度予算額
（本年度予算額）
	比　較
	備考

	増
	減

	県補助金
そ の 他

	円

	円

	円

	円

	計

（２）支出の部
	事 業 名

	本年度予算額
（本年度決算額）
	前年度予算額
（本年度予算額）
	比較
	備考

	増
	減

	高知県飼料用米利用促進事業

	円

	円

	円

	円

	計